Idem. a. felici.
Tutoris l' curatoris culpa l'

creto opus non est. l. et si. r. ff. e. tutor qui repertozum. s. i. r. ff. de
 procu. l. procurator tutorum.

Tutoris l'olo q differunt. vt dñs. s. e. si l'ertu.
Doluisse. l. filio. i. per triennium. vt. s. de iur. em
 phi. l. ij. sed si intra. xxx. dies offerant post amissionē recuperāt p
 minoribus. vt. ff. de pub. l. impatores. et tunc nō sic admittit. sed
 pōt restitu in integrū. vt. ff. de mmo. si ex cā. s. p. hodie vero ipo
 iure seruatur ille. vt. s. ex quibus ca. re. in inte. nō est ne. l. fi. sed
 contra. j. de fundis pa. l. q. sed ibi loquitur de pcedio ex quo vctri
 gal prestabatur. cesari hic filio

Amissum. l. pcediu. qua ex actor alij vendidit cum solemnita
 te. quā habes. s. si propter pu. pen. l. ij.
Damnū. amissi pdij. sed hodie cū seruē ille. ipso iure d a
 lio dāno opet vici si velis eā tueri. quod pōt esse in expensis fa cū
 p petendo vel tere rōzatione ipsius. alij tamē dixerūt q nō resti
 tuit hoc casu nec seruā ipso iure ille. vt. l. de iure hante fiscalis

Jam ergo pre
 dictis ratiombz
Exceptis. r ex
 pe fructus r redditus
 vt. j. e. l. sancim'. s. fi.
 r p eis nō datur resti
 tutio. vt. ff. de minor.
 r si siue. s. idēz faciūt
 r fa. ff. de iure veli. ait
 pteroz. r. j. quando te

Reseruat cu ex nitate... p tutores...

Q... rras vt et ipse...

g... hanc adiectionem...

z... pfo s naz vt prodi...

i... Susceperit...

l... curatores...

l... amoueat...

l... ita aut...

o... idmonitus...

q... Per procuratorem...

o... Acto... ei qui agebat...

multis annis collecte ia debent...

Idem a eidem ioanni... Anam nemine...

Curator pupilli... si alienax...

Curator pupilli... si alienax...

Curator pupilli... si alienax...

Curator pupilli... si alienax...

Curator pupilli... si alienax...

tu. s. pe. Itē tutor finita tutela...

r... Preparare... i. instare...

personis alios tutores vel curatores...

Curator pupilli... si alienax...

Curator pupilli... si alienax...

Curator pupilli... si alienax...

Curator pupilli... si alienax...

Curator pupilli... si alienax...

faciat r q iurent... pparent...

y... Ordinare... i. or dindos...

z... In ipis gestis...

a... Declarates...

b... Subire... i. subitus...

c... Personae...

d... Recusationes...

e... Dicitur est...

f... Aliis puta...

g... Cos. iudices...

h... Defensione...

i... Constituit...

k... Aliisq...

l... Instruant...

m... Pro tutela...

n... Subsignare...

o... Subsignare...

p... Subsignare...

q... Subsignare...

r... Subsignare...

s... Subsignare...

t... Subsignare...

v... Subsignare...

y... Subsignare...

z... Subsignare...

Sibi conuenies uti. tutele. vt. f. ar. tu. l. tutor sed quod cum tutor no sit tutor. m. ppter precedentem tutelam. ar. ff. de sol. cu quis. s. i. r. ff. de re. u. l. sp. fm q. b. ponit ibi casum.

Dicitur. vt. ar. j. de cura. furi. l. ij. Et tutor et curat. l. cu in re pupili ptrahit no si in suaz.

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

dicitur qd obliget res obligatas qd no placet tn qd hic e titulus est

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

dicitur qd obliget res obligatas qd no placet tn qd hic e titulus est

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

dicitur qd obliget res obligatas qd no placet tn qd hic e titulus est

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

Sic plumbus tutoribus vel cura

In solidū aliud in pluribus admistratozib⁹ reipublice. vt. j. §. cōuen. ff. de l. qm̄ li. x. r. h. q. d. s. oz. cōuen. l. i. ff. de l. xi. r. ff. de neg. ge. cū alicui r. ff. de admi. tu. l. turius. §. sempronū r. ff. ad muni. l. imp. r. ar. ff. de admi. tu. si pupillus alterū ex p̄dictis collige. qz aut ē diuisa a testatore aut a iudice. r. tūc n̄ tenet vn⁹ p̄ altero nisi in trib⁹ casib⁹. hic p̄ sitis. r. duob⁹ aditis si a nullo l. a seipis ē diuisa siue oēs admi strent. siue nullus te net in solidū vt in fi. hui⁹. l. r. in p̄. si vn⁹ gestit. alē si tūc p̄io gerens secūdo mgra rus. tertio nō gerens nisi qñ debuit n̄ gerē facere alius suspectū l. tarde fecit l. collusit vt. j. si tutor nō gest. l. i. r. ff. de tute. r. ar. di. l. i. §. v. qz ad eo. r. j. §. v. si uis. l. q. aliud i cu ratore l. v. oz. vt. ff. §. cur. l. v. d. l. i. §. si. qz voluntarie stitutum ē in. e. §. qre vbi qz di xi eos in solidū tene ri triplex datur tene ri diu alijs. sed dolo si vnū tm̄. h. §. m. az. nec vnus vt mō no. r. de hac materia §. 2. o. d. r. a. fac. l. i. r. d. §. nū tractem⁹ r. facit. s. lo ca. si diuisa. in fi.